
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671
Fax: 2821 -  93300 

www  .  chania  .  gr     , email: dimos@chania.gr
                                            Χανιά:21/02/2013 

        Αρ. Πρωτ.:14207
                Αρ. Aπ:72

                                                 
Θέμα: Ορισμός Γραμματέα Επιτροπής  επίλυσης
 φορολογικών διαφορών για το έτος 2013.   
                        

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις του αρθ. 84 του  Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις διατάξεις της παρ.8 του άρθρου 7 του Ν.2307/95
4. Την  υπ΄αριθμ.  21/2013  Απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  σύμφωνα  με  την  οποία  

ορίσθηκε Επιτροπή Επίλυσης Φορολογικών Διαφορών για το έτος 2013
5. Την υπ΄αριθμ. 33/2013 απόφαση Δημάρχου που αφορά τον ορισμό Αντιδημάρχων και 

μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων
            

                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε την μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, 
Γλυτσού  Λουίζα  του  Εμμανουήλ  κλάδου  ΤΕ17  (Διοικητικών  -  Λογιστών)  με   βαθμό  Ε΄ 
Γραμματέα της  Επιτροπής Επίλυσης Φορολογικών Διαφορών για το έτος 2013.   
  

   
                                                                                                Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

       ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
  

Κοινοποίηση:                                                                                
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.(2)
3. Δ.Ο.Υ.
4. Ενδιαφερόμενη

ΑΔΑ: ΒΕΤΟΩΗ5-Γ7Υ


